

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 4814**

**RUT: 71637200-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2025**

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO  
Atención a: PURISIMA DE LO VASQUEZ  
Giro: EDUCACION  
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                      | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 3100004156110 | SOBRES PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175 MIC 100 UNID | 1        |     | \$18.900 |           | \$18.900 |
| 7807245019001 | ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX             | 5        |     | \$2.890  |           | \$14.450 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs                  | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 4147215704005 | FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS               | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 7804607080440 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS VERDE OSCURO   | 10       |     | \$790    |           | \$7.900  |
| 8693074010116 | ALFILERES TOPLU IGNE                             | 2        |     | \$390    |           | \$780    |
| 7807265980138 | CUCHILLO ISOFIT N80 CARTONERO GRANDE CON FRENO   | 3        |     | \$1.490  |           | \$4.470  |
| 3100004014472 | CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36mmx13.7 mts        | 2        |     | \$1.690  |           | \$3.380  |
| 6920240401181 | TIJERA 8 PULG SKOLE                              | 2        |     | \$2.890  |           | \$5.780  |
| 6940079103179 | SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER                | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 3154143543119 | CORCHETERA MAPED MEDIANA 26/6 3543               | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 3154144024112 | PERFORADOR MAPED OFFICE ESSENTIALS 402           | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE                    | 6        |     | \$990    |           | \$5.940  |
| 7804656454896 | CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOCINTA           | 3        |     | \$490    |           | \$1.470  |
| 7453038477796 | PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER                     | 28       |     | \$690    |           | \$19.320 |
| 3100004173605 | REGLA PLASTICA 50 CMS FULTONS                    | 3        |     | \$1.990  |           | \$5.970  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$95.739         |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$18.191         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$113.930</b> |